
 

???????: ?????????? ? ?????? ?? ??????? ??????????
 

Pzu Art-dent - ????
????

 

???????? ??: 27/04/25 ????????: 164
?????????: 0 ???? ?????????
???????: 83 ??????: 4.6

https://www.citajme.mk/Ñ•Ñ‚Ð¾Ð¼Ð°Ñ‚Ð¾Ð»Ð¾Ð³/ÑˆÑ‚Ð¸Ð¿/pzu-art-dent-ÑˆÑ‚Ð¸Ð¿_234170.php

????

Pzu Art-dent - ????
   
?????????? ?ZU ART-DENT ?? ????

  ??????????????? ? ????? ?????? ?? ?????? ???????, ? ??????? ??
???????? ?????????? ???? ?? ??????? ?????????? ??????? ?? ??????
????????. ?ZU ART-DENT ?? ???? ???? ????????? ?????? ? ????????? ??
???? ???? ????????.  

?????? ? ??????????
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https://www.citajme.mk/
https://www.citajme.mk/стоматолог/штип/pzu-art-dent-штип_234170.php
https://www.citajme.mk/штип/
https://www.citajme.mk/?src=captcha
https://www.citajme.mk/стоматолог/штип/pzu-art-dent-штип_234170.php#com
https://www.citajme.mk/стоматолог/штип/pzu-art-dent-штип_234170.php
https://www.citajme.mk/стоматолог/штип/pzu-art-dent-штип_234170.php
https://www.citajme.mk/штип/


?? ?ZU ART-DENT, ?????????? ????? ?? ??????? ?? ???????? 
??????????. ?????????????? ?????????? ? ???????? ?? ??????? facilities,
??????????? ? ????????? ??????? ?? ???? ??????????. ??? ? ???????
????? ?? ?????????? ?? ????, ???? ? ?? ????? ???? ??? ?????? ?????
??????? ?? ???????????? ?????.  

????????? ?? ??????

  ?? ???????? ????????, ?? ??????????? ?????????? ?? ??????? ????
?????? ??????. ??? ?? ???? ??? ?? ?? ?????? ?????? ????????, ???? ? ??
??????? ???? ?????? ?????????? ??? ??????? ????? ?? ???. ???????????
?? ?????? ?????? ???????? ?????? ?? ?? ???????? ????? ?????? ? ?? ??
????? ??????????????? ?????.  

????????

  ????? ??? ???? ?????????? ???????????? ?????? ?? ???? ???????????
????? ?? ?? ???????? ?ZU ART-DENT. ?? ?????? ???????? ?????????? ?
????? ?? ????????? ?? ??????????, ???? ?????????? ?? ????????? ????
??????? ????? ?? ?????? ???????????? ???????.    
??? ????????????? ??

  
 ??????? ??? 13, 2000  ????,  - North Macedonia  (MK) 
 
     
 
????????? ?? ??????????? ??????????  ? +38970587315
 
? ??? ?????? ?? ????????? WhatsApp ??????, ?????? ?? ?? ????????? ??
+38970587315
 
    
 
   
    
 

?? ???????? ???? ?? ?è ???????? ??:

    ??? ??????? ?????    ?????????? 09:00 – 14:00   ??????? Closed   ????? 09:00 – 13:00 17:00 – 20:00   ???????? 09:00 – 13:00 17:00 – 20:00   ????? 09:00 – 13:00 17:00 – 20:00
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https://www.openstreetmap.org/directions?to=41.748976299999995%2C22.189827299999997#map=15/41.748976299999995/22.189827299999997
tel:+38970587315
https://wa.me/+598+38970587315


   ?????? 09:00 – 13:00 17:00 – 20:00   ?????? 09:00 – 13:00 17:00 – 20:00           ??? ? ???????? ?? ?? ???????? ???? ??? ???????? ??? ??????? ????
?? ? ????? ??????? ???? ????????, ?? ?????? ?? ?? ????????? ?????? ?
?? ?? ????????? ????. ??????? ?? ?? ???????????????. 

?????

Pzu art dent ????

Pzu art dent ????
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https://www.citajme.mk/img/pzu-art-dent-штип_234170.webp
https://www.citajme.mk/img/pzu-art-dent-мапа_234170.webp


Pzu art dent sie

Pzu art dent od sopstvenikot

??????
 ??????????,  ?? ??????????? ??????????, ??????,  ?????????

???????? ????????

3.6 * ???? - ????

5.0 * Pzu "apteka Elena-farm" Bogdanci - ?????????

5.0 * Pzu Gradska Apteka Andrej - ??????

5.0 * Pzu Apteka Dashtevska - ????????
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https://www.citajme.mk/img/pzu-art-dent-sie_234170.webp
https://www.citajme.mk/img/pzu-art-dent-od-sopstvenikot_234170.webp
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Погодности
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Се препорачува закажување
https://www.citajme.mk/buscar/?q=Тоалет
https://www.citajme.mk/buscar/?q= Планирање
https://www.citajme.mk/бравар/штип/штип-штип_166650.php
https://www.citajme.mk/аптека/гевгелија/pzu-apteka-elena-farm-bogdanci-гевгелија_181152.php
https://www.citajme.mk/аптека/скопје/pzu-gradska-apteka-andrej-скопје_195238.php
https://www.citajme.mk/аптека/куманово/pzu-apteka-dashtevska-куманово_198903.php


4.8 * Pzu Apteka Negotino - Skopje

5.0 * Pzu Apteka Punika - ?????????

4.5 * Pzu Apteka "elena-farm 3" Star Dojran - ???? ??????

4.4 * ???? - ????

4.4 * ??????? „????“ - ????

3.9 * ??????? ???????? ?? ??????? ???? - ????

?????????

agricultural product wholesaler
agrochemicals supplier
brick manufacturer
bus stop
construction material wholesaler
electrical equipment supplier
medicine exporter
steel construction company
town square
vehicle inspection service
wholesale drugstore
????j?
???????? ?? ???????????
???????? ?? ?????? ?? ???????
???????? ?? ?????????
??????
?????? ?? ???????? ?????????
?????
????????
??? ? ?????
?????? ??????
????? ??????
???????
??????
?????
?????????
??????????? ??????
?????????
????????
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https://www.citajme.mk/аптека/skopje/pzu-apteka-negotino-skopje_206460.php
https://www.citajme.mk/аптека/гевгелија/pzu-apteka-punika-гевгелија_181159.php
https://www.citajme.mk/аптека/стар-дојран/pzu-apteka-elena-farm-3-star-dojran-стар-дојран_184266.php
https://www.citajme.mk/парк/штип/штип-штип_166630.php
https://www.citajme.mk/стадион/штип/стадион-„штип-штип_166642.php
https://www.citajme.mk/градско-собрание/штип/градско-собрание-на-општина-штип-штип_166633.php
https://www.citajme.mk/agricultural-product-wholesaler/
https://www.citajme.mk/agrochemicals-supplier/
https://www.citajme.mk/brick-manufacturer/
https://www.citajme.mk/bus-stop/
https://www.citajme.mk/construction-material-wholesaler/
https://www.citajme.mk/electrical-equipment-supplier/
https://www.citajme.mk/medicine-exporter/
https://www.citajme.mk/steel-construction-company/
https://www.citajme.mk/town-square/
https://www.citajme.mk/vehicle-inspection-service/
https://www.citajme.mk/wholesale-drugstore/
https://www.citajme.mk/џамиjа/
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/
https://www.citajme.mk/агенција-за-излети-со-автобус/
https://www.citajme.mk/агенција-за-маркетинг/
https://www.citajme.mk/аптека/
https://www.citajme.mk/аптека-со-органски-производи/
https://www.citajme.mk/банка/
https://www.citajme.mk/банкомат/
https://www.citajme.mk/бар-и-скара/
https://www.citajme.mk/бизнис-центар/
https://www.citajme.mk/билна-аптека/
https://www.citajme.mk/болница/
https://www.citajme.mk/бравар/
https://www.citajme.mk/бутик/
https://www.citajme.mk/ветеринар/
https://www.citajme.mk/ветеринарна-аптека/
https://www.citajme.mk/ветерници/
https://www.citajme.mk/винарија/


?????
??????? ???????????
???? ????????
????? ????
??????????? ????????????
???????? ?????????
???????? ?? ??????
??????? ????????
????????
??????? ??????
????????? ?? ?????? ?? ??????
????????? ?? ??????????? ?????????
???????? ?? ?????
????????
??????? ????????
?????????? ???????
????????? ??????? ???????
??????
????????? ?? ????????
??????????? ????????????
??????????? ??????????
??????????? ??????
?????????
????????? ????????
??????????? ????????
??????????? ?? ????????? ??????
??????????? ?? ??????? ??????????
??????????? ?? ??????????? ??????????????
???????
?????????
????????? ?? ?????? ?? ???????
???????? ?? ????????????
?????????? ?? ???????
???????????? ???????????
???????? ??????
???????? ??????
????????
?????
???????
????????
????????? ?????????
?????????? ??????
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https://www.citajme.mk/влада/
https://www.citajme.mk/владина-канцеларија/
https://www.citajme.mk/воен-споменик/
https://www.citajme.mk/воена-база/
https://www.citajme.mk/волонтерска-организација/
https://www.citajme.mk/градежна-компанија/
https://www.citajme.mk/градител-на-домови/
https://www.citajme.mk/градско-собрание/
https://www.citajme.mk/гробишта/
https://www.citajme.mk/даночна-служба/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-опрема-за-греење/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-прехранбени-производи/
https://www.citajme.mk/додатоци-за-мебел/
https://www.citajme.mk/драгстор/
https://www.citajme.mk/државна-полиција/
https://www.citajme.mk/железничка-станица/
https://www.citajme.mk/заеднички-работен-простор/
https://www.citajme.mk/затвор/
https://www.citajme.mk/здружение-за-домување/
https://www.citajme.mk/земјоделска-организација/
https://www.citajme.mk/земјоделска-продавница/
https://www.citajme.mk/земјоделски-услуги/
https://www.citajme.mk/игралиште/
https://www.citajme.mk/историско-обележје/
https://www.citajme.mk/италијански-ресторан/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-градската-управа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-локална-самоуправа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/
https://www.citajme.mk/кафеана/
https://www.citajme.mk/компанија/
https://www.citajme.mk/компанија-за-превоз-со-камиони/
https://www.citajme.mk/комплекс-од-кондоминиуми/
https://www.citajme.mk/консултант-за-здравје/
https://www.citajme.mk/корпоративна-канцеларија/
https://www.citajme.mk/културен-центар/
https://www.citajme.mk/курирски-услуги/
https://www.citajme.mk/леарница/
https://www.citajme.mk/лекар/
https://www.citajme.mk/магацин/
https://www.citajme.mk/манастир/
https://www.citajme.mk/медиумска-компанија/
https://www.citajme.mk/медицински-центар/


?????????
????? ?? ?????
??????????? ????????
????
???????????
????j
????????? ????????????
????? ????
?????? ?? ?????????
????? ?? ????? ??????
????? ?? ????? ?????????
????? ?? ???????????
???????????
???????
????? ???????
?????? ??????
????????
??????? ????????
?????
????? ?? ????????????
????
????????? ?? ???????
????????? ??????
?????????? ????????????
????????? ???????
????????
???????? ? ????????? ??????????
?????
??????????? ?????
???????????? ?? ??????????????
???????????? ?? ?????????? ?? ?????????? ????????
???????? ???????
??????????
?????????? ?? ???? ??????
?????????? ?? ?????
?????????? ?? ??????? ?? ???????????
?????????? ?? ?????
?????????? ?? ????
?????????? ?? ???????? ? ????????
?????????? ?? ???????? ??????????
?????????? ?? ????????? ?????
?????????? ?? ??????? ??????????
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https://www.citajme.mk/месарница/
https://www.citajme.mk/место-за-одмор/
https://www.citajme.mk/меѓународен-аеродром/
https://www.citajme.mk/мост/
https://www.citajme.mk/мртовечница/
https://www.citajme.mk/музеj/
https://www.citajme.mk/невладина-организација/
https://www.citajme.mk/ноќен-клуб/
https://www.citajme.mk/област-за-кампување/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавни-работи/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавно-здравство/
https://www.citajme.mk/оддел-на-универзитет/
https://www.citajme.mk/одморалиште/
https://www.citajme.mk/оптичар/
https://www.citajme.mk/општа-болница/
https://www.citajme.mk/орален-хирург/
https://www.citajme.mk/ортодонт/
https://www.citajme.mk/основно-училиште/
https://www.citajme.mk/пазар/
https://www.citajme.mk/пазар-на-земјоделците/
https://www.citajme.mk/парк/
https://www.citajme.mk/печатница-за-лепенки/
https://www.citajme.mk/планински-премин/
https://www.citajme.mk/погребално-претпријатие/
https://www.citajme.mk/полициска-станица/
https://www.citajme.mk/полиција/
https://www.citajme.mk/поправка-и-одржување-автомобили/
https://www.citajme.mk/пошта/
https://www.citajme.mk/православна-црква/
https://www.citajme.mk/претпријатие-за-водоснабдување/
https://www.citajme.mk/претпријатие-за-снабдување-со-електрична-енергија/
https://www.citajme.mk/приватна-болница/
https://www.citajme.mk/продавница/
https://www.citajme.mk/продавница-за-авто-делови/
https://www.citajme.mk/продавница-за-алати/
https://www.citajme.mk/продавница-за-апарати-за-домаќинство/
https://www.citajme.mk/продавница-за-билки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-боја/
https://www.citajme.mk/продавница-за-витамини-и-додатоци/
https://www.citajme.mk/продавница-за-градежни-материјали/
https://www.citajme.mk/продавница-за-добиточна-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-домашни-миленичиња/


?????????? ?? ?????????? ??????
?????????? ?? ???????????
?????????? ?? ?????? ?????
?????????? ?? ??????????
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?????????? ?? ?????????? ???????
?????????? ?? ??????
?????????? ?? ?????? ?? ???????????? ????
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?????????? ?? ???????
?????????? ?? ??????
?????????? ?? ?????? ?? ????
?????????? ? ????????
????????????
????????????? ???????
??????????? ?? ???????? ?? ??????????
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??????????? ?? ???????? ?? ?????
????????
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???????? ?? ????
???? ?? ???????
???????????
?????? ?? ???????? ?? ??????????
?????????
?????? ?? ???????? ? ??????? ?? ?????
?????? ?? ????????? ??????
?????? ?? ?????????? ???????
?????? ?? ?????????? ?? ?????
?????? ?? ?????????
?????
?????????? ?????????
???????
??????? ????????
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https://www.citajme.mk/продавница-за-електрична-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-електроника/
https://www.citajme.mk/продавница-за-здрава-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутери/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутерска-галантерија/
https://www.citajme.mk/продавница-за-компјутерски-софтвер/
https://www.citajme.mk/продавница-за-медицински-набавки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-облека/
https://www.citajme.mk/продавница-за-опрема-за-обработување-дрво/
https://www.citajme.mk/продавница-за-парфеми/
https://www.citajme.mk/продавница-за-подобрување-на-домот/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-раженчиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-семе/
https://www.citajme.mk/продавница-за-скутери/
https://www.citajme.mk/продавница-за-спортска-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-хардвер/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо-за-месо/
https://www.citajme.mk/продавници-и-пазарење/
https://www.citajme.mk/производител/
https://www.citajme.mk/противпожарна-станица/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-автомобили/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-алати/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-мебел/
https://www.citajme.mk/ресторан/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-брза-храна/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-гиро/
https://www.citajme.mk/сала-за-вежбање/
https://www.citajme.mk/самопослуга/
https://www.citajme.mk/сервис-за-поправка-на-компјутери/
https://www.citajme.mk/складиште/
https://www.citajme.mk/служба-за-испорака-и-праќање-по-пошта/
https://www.citajme.mk/служба-за-поштенски-услуги/
https://www.citajme.mk/служба-за-умножување-клучеви/
https://www.citajme.mk/служба-за-управување-со-отпад/
https://www.citajme.mk/служба-за-шпедиција/
https://www.citajme.mk/совет/
https://www.citajme.mk/софтверска-компанија/
https://www.citajme.mk/стадион/
https://www.citajme.mk/станбен-комплекс/


???????? ??????
??????? ?? ???????? ??????
??????? ?? ?????????
??????? ?? ????????????? ????????
???????? ????
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???????????? ?????????
??????????? ??????
?????
???????????? ?????
?????? ?? ???????????
????????? ???????????
??????????? ?????????
???????
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https://www.citajme.mk/станбена-зграда/
https://www.citajme.mk/станица-на-граничен-премин/
https://www.citajme.mk/станица-на-жичарница/
https://www.citajme.mk/станица-на-сообраќајната-полиција/
https://www.citajme.mk/стоковна-куќа/
https://www.citajme.mk/стоматолог/
https://www.citajme.mk/стоматолошка-клиника/
https://www.citajme.mk/стрелиште/
https://www.citajme.mk/супермаркет/
https://www.citajme.mk/тврдина/
https://www.citajme.mk/транзитна-станица/
https://www.citajme.mk/транспортна-служба/
https://www.citajme.mk/трговец-со-автомобили/
https://www.citajme.mk/трговски-центар/
https://www.citajme.mk/туристичка-агенција/
https://www.citajme.mk/туристичка-атракција/
https://www.citajme.mk/уметност/
https://www.citajme.mk/фарма/
https://www.citajme.mk/фармацевтска-компанија/
https://www.citajme.mk/хомеопатска-аптека/
https://www.citajme.mk/хотел/
https://www.citajme.mk/христијанска-црква/
https://www.citajme.mk/центар-за-вработување/
https://www.citajme.mk/чевларска-работилница/
https://www.citajme.mk/шпедитерска-компанија/
https://www.citajme.mk/хардвер/

